4 // VPON I · T · F · GAL · MAMLIAN /// Lys., I · HIMIPONI · T · F · GAL · MAMLIAN Smith. 5 RVFI · V · T · STIANI · FVNVSVLN /// Lys., RVFI . . . I · STIANI · FVNVSVLN Smith. 6 VEI · TO /// NI · LEG · AVG Lys. Reliquorum variam lectionem sprevi.

Nomen gentilicium legati incertum est; terminatur in . . . *poni* vel . . . *roni*, ut etiam cogitare possis de Obultronio et Sempronio; sed neque haec duo nomina nec id quod infra proposui cum litterarum apicibus, quos dispexi, prorsus conveniunt. Ceterum homo ipse, qui inter alia etiam Funisulani Vettoniani, legati imperatoris Domitiani, nomina gerebat (cf. Borghesi *opp.* 3 p. 72 ss.), mihi aliunde non notus est.

Fortunae reduci, Aesculap(io) et Saluti eius liberti et familia P. (?) [Caetr]oni T. f. Gal(eria) Mamilian[i] Rufi Antistiani Funisulani Vettoniani le(gati) Aug(usti) d(onum) d(ant)